
https://www.eberhard-co-watches.ch/product/extra-fort-grande-date-31125-2/

Eberhard & Co. Watches - 1 / 1 - 13.03.2026

EXTRA-FORT
ROUE À COLONNES GRANDE DATE

31125.2

41 MM
50 M
20 MM

AUTOMATICO ACCIAIO

CRONOGRAFO MECCANICO
AUTOMATICO

VETRO ZAFFIRO BOMBATO
ANTIRIFLESSO

CORONA A VITE

FONDO TRASPARENTE IN VETRO ZAFFIRO
SERRATO DA 6 VITI

CINTURINO IN COCCODRILLO

CHIUSURA DÉPLOYANTE DÉCLIC®

EDIZIONE LIMITATA DI 500 PEZZI
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